O valor mensal estimado de repasse do Fundo Municipal de Saúde para a execução do presente TERMO DE COLABORAÇÃO obedecerá
o cronograma de implantação constante na tabela do item 2.1, cláusula segunda do presente Termo Aditivo, perfazendo um valor aproximado de
R$ 95.846.861,58 (noventa e cinco milhões, oitocentos e quarenta e seis mil oitocentos e sessenta e um reais e cinquenta e oito centavos) para
os 5 (cinco) anos da parceria.

3.2.  O repasse integral fica condicionado ao ingresso dos moradores no residencial terapêutico.

3.3.   A despesa decorrente do presente TERMO DE COLABORAÇÃO correrá por conta da dotação orçamentária nº.